
Dorostenci Sport Juda Litoměřice postupují z prvního místa 
V sobotu 29. května se v Jablonci nad Nisou uskutečnilo II. kolo dorostenecké ligy. V tomto 
kole se rozhodovalo o třech postupujících do závěrečného finálového kola. Sport Judo 
skončilo po bojích v základní skupině na prvním místě a tuto pozici si chtěli udržet.  Prvním 
soupeřem litoměřických byli judisté z Prachatic. Zápas skončil drtivým výsledkem 7:1. 
Bohužel se v utkání zranila klíčová opora týmu Michal Stránský a do dalších bojů nemohl 
nastoupit. 
V druhém utkání judisté Litoměřic porazili tým SKJ Týn nad Vltavou 5:3. Další boj svedli 
s domácím družstvem  JK Jablonec nad Nisou.  Zápas byl velmi vyrovnaný, rozhodovala až 
poslední váhová kategorie. Úspěšnější nakonec byl tým z Jablonce, který vyhrál jen těsným 
výsledkem 4:3. 
Ve čtvrtém utkání Sport Judo porazilo hladce USK Praha 6:2. V posledním zápase dorostenci 
Litoměřic remizovali s Plzní 4:4. Ve druhém kole dorostenecké ligy Sport Judo Litoměřice 
skončilo na druhém místě. Ale celkové pořadí po dvou odepraných kolech vyneslo 
litoměřickým první místo. Sport Judo Litoměřice tedy postupuje do finálových bojů společně 
s druhým Jabloncem a třetí Plzní. Stoprocentní výkony předvedli Daniel Štop, David Hozák a 
Jan Staněk. Tito závodníci byli velkými oporami týmu. 
Sestava SJ Litoměřice: 
50 kg Daniel Štrop, 55 kg David Hozák, 60 kg Miroslav Lorenc, 66 kg Jan Franek a Michal 
Doksanský, 73 kg Radek Duda a Michal Koutecký, 81 kg Michal Stránský, 90 kg Jan Staněk, 
+90 kg Miroslav Ditě. 
 
Pořadí po dvou kolech základní skupiny. 
 
1.  Sport Judo Litoměřice 8 1 1  52:23  17 bodů 
2. JK Jablonec n./Nisou 8 0 2  44:27  16 bodů 
3. JC Plzeň   5 2 3  41:34  12 bodů 
4. USK Praha   5 1 4  36:37  11 bodů 
5. SKJ Týn nad Vlt.  2 0 8  32:45    4 body 
6. Tatran Prachatice  0 0 10  20:59    0 bodů 

 

 


